广州卫生有蔷生物防制协会
广州卫生有害生物防制协会

关于举办广州市消毒技术培训的通知

/

各会员单位:

为了贯彻落实《广州市新冠肺炎防控指挥办疫情防控组转发国务

院联防联控消毒工作的通知》 (穗卫疫情防控组函上2021】 36号)及

广州市卫生健康委员会印发的《关于规范和加强市、区消毒队伍建设

管理工作方案》 (穗卫办函【2021】 57号),遵照上级卫生行政部门

的指示精神。广州卫生有害生物防制协会承办会员单位从事消毒工作

人员的消毒技术培训工作。培训考试合格后,颁发消毒技术培训合格

证,此合格证将作为在广州市从事消毒岗位的上岗证书,证书可在协

会网站查询。

协会决定在近期疫情稳定情况下,视预报名情况举办消毒技术培

训班。请各会员单位对需要参加消毒技术培训人员进行预报名登记,

现将有关事项通知如下:

一、培训对象

会员单位中从事消毒工作的从业人员

二、报名时必须提供的资料

1、个人身份证复印件;

2、消毒技术培训个人报名表(附件二) ;

3、小一寸彩色正面证件照一张。

三、培训内容

1、消毒的基本概念、目的意义及消毒方法;

2、空气、物体和环境表面、污水消毒及效果监测;

3、传染病疫源地的消毒;

4、公共场所及设施消毒操作规程及医疗废物的处理;

5、新冠肺炎疫情的消毒及现场消毒评价标准;

6、消毒技术实践操作。

四、培训时间

共2天(考试时间另外安排)

五、报名培训流程

l、将拟参加消毒技术墙训的人员名单填写预报名表.(附件一)

发到邮箱 339444018 .com 进行预报名;

2、等待协会电话通知培训时间和缴费事项;

3.、培训当天蒂上报名资料到协会完成报名并参加培训。

六、收费标准

900元/人,不包食宿;不再另收取任何费用。

七、培训考试地址

广州市广州大道北梅园直街30号202协会培训教室.